



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 1058/2022
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005527	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO INOX	10	41,5000	415,00
2	004711	LAMPADA LED BULBO A60 12W	100	11,2000	1.120,00
3	005896	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS	6	400,0000	2.400,00
4	004680	TORNEIRA BDE PAREDE BICA ALTA MOVEL CROMADA COM AREJADOR	4	55,9400	223,76
5	005504	TORNEIRA CROMADA BICA MOVEL ALTA PARA LAVATORIO	6	46,7000	280,20
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					4.438,96

Fornecedor:

**GRUPO FJS PINHEIRO DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS/HOSPITALAR E LABORATORIOS
LTDA - CNPJ: 30344999000157**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003722	MECANISMOS DE ACIONAMENTO SUPERIOR PARA VASO ACOPLADO	4	93,6200	374,48
2	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	10	5,2000	52,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					426,48

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005530	BLOCO DE GESSO 666MM X 500MM	24	59,0000	1.416,00
2	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	100	2,1000	210,00
3	003061	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	100	2,1000	210,00
4	004193	CERÂMICA ESMALTADA RETIFICADA SEMI DERRAPANTE 45 X 45CM	6	50,0000	300,00
5	005534	ESMALTE SINTETICO A BASE DE AGUA BRANCO NEVE GALÃO COM 3,6ML	3	155,0000	465,00
6	003714	FECHADURA EXTERNA INOX	15	59,5000	892,50
7	005330	GESSO COLA 5KG	3	25,0000	75,00
8	008676	GESSO EM PÓ 40KG	4	48,0000	192,00
9	006924	MANTA ASFALTICA 4 MM (ROLO COM 10 M)	1	590,0000	590,00
10	008607	PORTA DE ALUMINIO NATURAL 1,00MX 2,10M LAMBRIL E VIDRO 50/50 COM REQUADRO PARA INSTALAÇÃO EM ALVENARIA - INSTALADA	2	2.950,0000	5.900,00
11	004194	REJUNTE CINZA PLATINA	6	5,0000	30,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					10.280,50

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005970	ARGAMASSA ACII 15KG	8	17,0000	136,00
2	005322	LAMPADA LED TUBULAR 10W	50	16,0000	800,00
3	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	5	65,0000	325,00
4	008656	PRIMER ADERENTE BASE DE ÁGUA 18 LITROS	1	345,0000	345,00
5	006046	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L	4	150,0000	600,00
6	005828	TORNEIRA CLÍNICA HOSPITALAR PAREDE ACIONAMENTO PUNHO E COTOVELO 1/2" E 1/4 DE VOLTA.	3	95,0000	285,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.491,00

TOTAL GERAL ==>					17.636,94
---------------------------	--	--	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde